

Дата: 02.04.2014 г.

Исх. № \_\_\_\_\_

**Коммерческое предложение**

**Картофелехранилище 40\*15\*6м<sup>2</sup>**

| №  | Наименование  | Тощина/мм | Кол-во/шт | Кол-во/м <sup>2</sup> | Цена/м <sup>2</sup> | Сумма             |
|--|---|-----------|-----------|-----------------------|---------------------|-------------------|
| <b>Кровельные панели</b>                                   |   |           |           |                       |                     |                   |
| 1  | Сэндвич-панель окраш.с 2-х сторон, утеплитель-ППУ   | 120       | 170       | 652,80                | 8 470               | 5 529 216         |
| <b>Стеновые панели</b>                                     |   |           |           |                       |                     |                   |
| 1  | Сэндвич-панель окраш.с 2-х сторон, утеплитель-ППУ   | 120       | 108       | 696,20                | 8 360               | 5 820 232         |
| 1  | Сэндвич-панель окраш.с 2-х сторон, утеплитель-ППУ   | 80        | 244       | 1 398,30              | 6 160               | 8 613 528         |
| <b>Итого за Сэндвич-панели:</b>                            |   |           |           |                       |                     | <b>19 962 976</b> |
| <b>Двери</b>   |   |           |           |                       |                     |                   |
| 1  | Дверь распашная двухстворчатая, утеплитель - ППУ  | 80        | 1         |                       | 253 300             | 253 300           |
| 2  | Дверь распашная двухстворчатая, утеплитель - ППУ  | 80        | 2         |                       | 242 400             | 484 800           |
| <b>Итого за двери:</b>                                     |   |           |           |                       |                     | <b>738 100</b>    |
| №  | Наименование  | Ед.изм.   | Кол-во    | Цена                  | Сумма               |                   |
| <b>Металлоконструкция каркаса картофелехранилища</b>       |   |           |           |                       |                     |                   |
| 1  | Металлоконструкция,представляет собой однопролётный, прямоугольный металлокаркас. длина – 40 м., ширина – 15 м., высота стены – 6 м., уклон крыши -15 гр. Шаг между рамами – 6 м.,крыля двускатная, симметричная.:Зона монтажа – Республика Казахстан, снеговая нагрузка – 180 кг/м2, ветровая нагрузка – 54 кг/м2.,металлокаркас – изготовлен из Ст. 245, грунтованный ГФ-021., прогоны кровли – холодногнутый оцинкованный «Z»- профиль, прогоны стен – холодногнутый оцинкованный «С»- профиль,все соединения металлоконструкций – высокопрочные болты, встоимость включены проёмы для ворот и остекления. | комплект  | 1         | 15 980 000            | 15 980 000          |                   |
| <b>Итого металлоконструкцию:</b>                           |   |           |           |                       |                     | <b>15 980 000</b> |
| <b>Оборудование климат контроля для хранения картофеля</b> |   |           |           |                       |                     |                   |
| 1  | Оборудование для вентиляции и управления микроклиматом  |           | 1         | 23 826 500            | 23 826 500          |                   |

|               |                                 |  | <b>Итого за оборудование:</b> |                           | <b>23 826 500</b> |
|---------------|---------------------------------|--|-------------------------------|---------------------------|-------------------|
| <b>Услуги</b> |                                 |  |                               |                           |                   |
| <b>№</b>      | <b>Наименование</b>             |  | <b>Кол-во/м<sup>2</sup></b>   | <b>Цена/м<sup>2</sup></b> | <b>Сумма</b>      |
| 1             | Устройство пола                 |  | 600                           | 6 000                     | 3 600 000         |
| 2             | Монтаж сэндвич-панелей (стена)  |  | 2094,5                        | 2 000                     | 4 189 000         |
| 3             | Монтаж сэндвич-панелей (кровля) |  | 652,80                        | 2 800                     | 1 827 840         |
| 4             | Монтаж металлоконструкции       |  | 1                             | 4 860 000                 | 4 860 000         |
|               |                                 |  | <b>Итого:</b>                 |                           | <b>14 476 840</b> |
|               |                                 |  | <b>Всего по контракту:</b>    |                           | <b>74 984 416</b> |

**Цены с учетом НДС 12%,DDP г. Актобе**

**Условия оплаты:** Предоплата в размере 50% от Общей суммы оплачивается для размещения заказа, оставшиеся 50% оплачиваются после уведомления о наличии Оборудования на складах Поставщика

**Срок поставки:** 13-15 недель

**Гарантия:** 12 месяцев

**Цены по коммерческому предложению действительны 10 рабочих дней**

**тел : 8 (727) 378-75-24, 378-75-20**

**E-mail: trade@kalugin.kz**